Verbale di insediamento Amministratore Unico

del giorno 24 luglio 2023 ore 16,10

Verbale n. 53/2023

Presenti:

- D.ssa Sabrina Boghetti
- Sig. Massimiliano Fornari Amministratore Unico uscente e Legale Rappresentate pro tempore della Società ASMIU S.R.L.
- Dott. Lorenzo Rossi Sindaco Unico della Società

L'Amministratore Unico,

Visto l'art. 19 del vigente statuto aziendale, che prevede espressamente e testualmente:

"La Società è amministrata da un Amministratore unico nominato e revocato dal Comune di Massa ai sensi dell'art. 2468, terzo comma, c.c."

Visto il decreto di nomina n. 73 del 20 luglio 2023, allegato in copia la presente verbale, con cui il sindaco procede alla nomina quale Amministratore Unico di ASMIU srl nella persona della Dott.ssa Sabrina Boghetti nata a Pietrasanta il 09/01/1972

constatata la presenza della nominata;

si procede formalmente all'insediamento della Dott.ssa Sabrina Boghetti, la quale dunque accetta formalmente la carica, e da questo momento riveste il ruolo di Amministratore Unico con la conseguente attribuzione di tutte le competenze e le prerogative previste dal vigente statuto aziendale.

L'Amministratore Unico, regolarmente insediato, conferisce mandato agli uffici di procedere all'annotazione del decreto sindacale di nomina sul libro dei Verbali di Assemblea dei Soci di ASMIU srl.

Sabrina Boghetti

Lorenzo Rossi

Massimiliano Fornari